道央技術士会

会員各位　様 日本技術士会北海道支部道央技術士会

代表幹事　　岸　明仁

拝啓

敬具

記

場　　所 ホテルサンルート室蘭

住　　所 室蘭市中島町2-28-6

0143－43－2333

日　　時 平成23年4月22日（金曜日）　18:00～20:00

講　　演 「浮力秤量法による粒径分布測定」ー粒径を浮力ではかるー

室蘭工業大学大学院工学研究科　准教授　大平勇一氏

会　　費 ３，０００円（懇親会費として）

連絡先 道央技術士会事務局

高石　富生（ｱﾙﾌｧ計画株式会社）

〒０５９－１２７２　苫小牧市のぞみ町１－３－１４

TEL　０１４４－６７－６８４８

FAX　０１４４－６１－２３５５

E－mail

　※　出欠の連絡は、メールもしくはファックスにて4月15日（金）までに
お願いします。（＊なお、事務局が遠藤から高石に変わりましたので

よろしくお願いします。）

会員名

・参加する ・参加しない

道央技術士会総会のご案内

また、亡くなられた方々のご遺族に哀悼の意を表します。

にて開催いたします。今回は節目となる第20回目の総会です。
　時節柄、御多忙とは思いますが、多数の会員のご参加をお待ちして
おります。

T　E　L

　東北関東大震災で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

　さて、恒例となっている年度総会ですが、本年は下記日程にて室蘭

第20回道央技術士会総会、講演会及び懇親会